



Instituto Dominicano de Investigaciones Agropecuarias y Forestales

03 de octubre del 2019

Página 1 de 2

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **86**Objeto de la compra: **(2332)**Rubro **(2332)**Planificada: **Si****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	2.3.3.2.01	UNIDAD DE SOBRE MANILA 8.5 X 11	UNIDAD	200	4.72	944.00
2	2.3.3.2.01	UNIDAD DE SOBRE MANILA 6 X 9	UNIDAD	200	3.54	708.00
3	2.3.3.2.01	UNIDAD DE SOBRE MANILA 8.5X14	UNIDAD	200	5.90	1,180.00
4	2.3.3.2.01	FARDO DE SERVILETA 10/500	UNIDAD	80	483.80	38,704.00
5	2.3.3.2.01	FARDO DE PAPEL DE BAÑO ROLLO JUMBO 12/1	UNIDAD	142	885.00	125,670.00
6	2.3.3.2.01	FARDO DE PAPEL TOALLA 6/1	UNIDAD	80	885.00	70,800.00
7	2.3.3.2.01	UNIDAD DE POST-IT 3X3	UNIDAD	110	21.24	2,336.00
8	2.3.3.2.01	UNIDAD DE LIBRETA RALLADA 8 1/2 X11	UNIDAD	100	29.50	2,950.00
9	2.3.3.2.01	CAJA DE VASO BDE CARTO BIODEGRADABLE	UNIDAD	2	2,242.00	4,484.00
10	2.3.3.2.01	UNIDAD DE PAPEL PARA SUMADORA	UNIDAD	200	17.70	3,540.00
11	2.3.3.2.01	CAJA DE FOLDE 8 1/2 X 11	UNIDAD	20	330.40	6,608.00
					ITBIS	748.00
					TOTAL	258,224.86

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	IDIAF	1	03 de octubre de 2019
2			
3			
4			
5			


 (Nombre y Firma)
Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

